平成31年4月26日

 各 位

会 社 名 株式会社キャピタル・アセット・プランニング

代 表 者 名 代表取締役社長 北  山  雅  一

                 （コード番号：3965 東証二部）

問 合 せ 先 取締役 財務経理部 部長 青 木 浩 一

   (TEL. 06-4796-5666)

(訂正)AI-OCRを活用した「公的年金受給額シミュレーション」リリース

の一部訂正に関するお知らせ

当社が平成31年4月25日付で公表した『AI-OCRを活用した「公的年金受給額シミュレーション」

    リリース』の記載内容の一部に訂正がございますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正箇所

  表題リリース ２ページ

  三井住友海上あいおい生命保険株式会社のニュースリリースのURLについて

２．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

  （訂正前）

三井住友海上あいおい生命保険株式会社のニュースリリースは、こちらをご覧ください。

       https://nenkinsimulator.net/msa-life/

  （訂正後）

三井住友海上あいおい生命保険株式会社のニュースリリースは、こちらをご覧ください。

       https://www.msa-life.co.jp/news/pdf/20190425_nenkinshisan.pdf

以 上